安
装
使
用
说
明
书
全封直流变频冷凝机组

系统保压 系统真空 机组接线 制冷剂充注
3 机组参数
3.1 型号编码说明
GV  R M 040 N S A 1 X
内部设计序列码，初始为A
电源
1. 380V/3Ph/50~60Hz
2. 220V/1Ph/50～60Hz
3. 220V/3Ph/60Hz
冷却方式
A- 风冷
W-水冷
压缩机个数
S-单台压缩机
制冷剂
N-R410A
015-1.5HP
040-4HP
100-10HP
机组应用温度
M - 中温
L - 低温
压缩机型式
R-转子压缩机
S-涡旋压缩机
全封变频压缩冷凝机组
名义匹数
- 2 -
3.2 机组性能参数
3.2.1 中温机组性能参数
机组型号 GVRM015NSA2B GVRM020NSA2B GVRM025NSA2B GVRM035NSA2B GVRM040NSA1B GVRM050NSA1B GVRM060NSA1B GVRM080NSA1B GVRM100NSA1B GVRM100NSA3A
冷媒
机组供电电压 220V/3PH/60Hz
压缩机型号 SNB140FCAMC SNB172FJFMC TNB220FFEMC-L TNB306FPPMC-L MNB36FABMC MNB36FABMC MNB42FFDMC-L LNB53FCAMC LNB65FAEMC LNB65FAJMC
冷冻机油类型
压缩机油充注量(L) 0.35 0.4 0.72 1.07 1.1 1.1 1.4 1.7
运转频率范围(rps)
风扇数量
风扇直径(mm)
风扇转速范围(RPM)
最大风量(m3/h)
储液器容积(L)
机组额定制冷量(kW) 3.1 3.7 4.9 6.6 7.8 9.6 11.4 13.8 15.2 15.3
机组额定功率(kW) 1.0 1.2 1.6 2.4 2.8 3.2 4.0 4.8 5.8 5.9
机组噪音dBA@1m 52 52 56 56 59
机组启动电流(A)
机组额定运行电流(A) 4.8 5.7 7.8 11.0 5.0 5.5 6.3 8.9 9.6 15.1
最大运行电流(A) 14 20 23 33 17 20 22 27 28 38
气管直径(Inch) 7/8
液管直径(Inch)
机组外形尺寸
(长×宽×高)(mm)
重量(kg) 93 93 95 142 142 146
8.8
3/4
1/2
蒸发温度：-7℃   环境温度：32℃  回气温度：18℃
1064X424X802
1/2 5/8
1064X448X1358
3/8
97 150
6053
R410A